
P-XJ-25-00351965第二次重庆庆龙新材料科技有限公司7月五金、配
件采购单采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-25-00353188

二、采购单名称：P-XJ-25-00351965第二次重庆庆龙新材料科技有限公司7月五金、配件采购单

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：重庆庆龙新材料科技有限公司

五、成交供应商：淼泰（重庆）机电设备有限责任公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2025-07-16 12:50:00

八、公告日期：2025-07-17

九、采购执行人联系方式：17347895524

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 扎带|8*400 200 包 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

合金绑扎

2 三角带|B2500 30 根 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

3 膜盒压力表|Y-150 0-10KP 2 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

4 氧熔棒|直径12mm 50 根 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

5 电缆|RVV3*35+2*16 120 米 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

电磁除铁器
电路安装

6 703硅橡胶|45g 天目牌 800 支 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

金属锶铝盒
密封

7
压缩空气调压阀|内丝
DN25、304不锈钢材质

1 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

8 美式铁皮剪|10寸/250mm 2 把 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

9 扎带|10*600 200 包 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

合金绑扎

10
不锈钢铝水瓢|φ150mm、
深50mm、不带把手

20 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

铝渣清理

11
砂轮|250*25*32、刚玉、
100目

4 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

砂轮机备件

12
空压机夹布橡胶管|内径
16mm、四层线、耐压20公
斤

2 圈 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

13 绝缘胶皮|5mm 200 kg 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

14 碎布 150 kg 13% 2025-08-10 重庆市潼南区桂林街 重庆庆龙新材料科技 库房备件

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



道办事处产业大道
220号

有限公司

15 电焊钳|800A 10 把 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

16 锂电LED头灯|46-A(60W) 10 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

17 电焊钳|500-800A 10 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

18
行程开关|D4V-8108SZ（欧
姆龙）

10 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

19 绑扎铝丝|1.4-1.5mm 200 kg 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

合金绑扎

20 气缸|CP96SDB50-50C 4 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

自动脱模气
锤配件

21 PPR弯头|25*90° 30 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

22
电池|6V 4Ah 适用百鹰电子
秤

10 块 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

23 砂轮机砂轮|300*40*75,60目 2 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

砂轮机备件

24 纯棉白布|加厚 100 米 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

25
塑钢窗把手|安装块
70*15mm 把手长120mm 左
右一套

20 套 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

26 手电筒 5 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

27 煤铲|3# 30 把 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

28 PPR管|25 冷水管 50 根 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

29 气缸|SC63*150 2 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

30

真空机加热条总成
|DZ500ZSB、总长
510mm*高40mm*厚
15mm、三安装孔，中心距
240mm

2 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

真空机配件

31 焊渣锤|木柄 300g 5 把 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

32
不锈钢筛网|1.2*1.2m、丝
径0.8mm、孔径12mm、
304不锈钢材质

2 张 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

振动筛配件

33
开关电源|DP400-12、
12V、400W、云安电源

2 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

34 消防应急双头灯 5 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

35
收纳筐|白色 530*350*150、
无孔眼

3 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

氧化锶包装
物品收纳

36 铜芯线|BVR φ6 400 米 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

37 PPR直接|25.00 30 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

38 PPR法兰|DN25 10 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

39
封口胶|200mm（）外圆直
径*4.5cm（宽）

100 卷 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道

重庆庆龙新材料科技
有限公司

包装

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



220号

40
硅胶管|8mm（外径
）*5mm（内径）、蠕动泵
用、抗拉扯耐磨型

2 米 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

蠕动泵配件

41
电动滚筒|YD216-530-
2.2KW

1 台 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

制球机滚筒
备用

42

热电阻|WZP-230 pt100 0-
500℃ 插深300mm 总长
450mm 螺纹连接M27*2 带
信号传输 4-20mA 24V

2 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

43
弹簧|1.2（丝径）*8（外径
）*15（总长）两端磨平

20 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

标准件，不
能自己手动
磨平

44 纯棉白布|加厚 100 米 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

45 动力箱|JXF-3025/14 2 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

46 电机尾罩|YB2-112 2 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

47

SD200探头过滤芯|SD200普
通探头 φ35*125 过滤精度
3-5u，总长155 材料：镍钛
粉末治金

2 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

尾气处理

48 气缸|亚德客 SC63*850S 1 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

49 扎带|4*250 200 包 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

50
透明高压机油壶|容量
250ML

10 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

51
骨架油封|TC45*70*12、丁
腈材质

10 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

电动滚筒维
修配件

52

不锈钢针型阀|J13W-
160P、304材质、G1/2-
M20*1.5、双内丝、红色把
手

6 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

53
布袋除尘器密封条|U型、
23*16mm、三元乙丙发泡
材质、耐温150℃

50 米 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

布袋除尘器
密封条

54
皮带盘|内径42、外径130、
键槽12、B型3槽

1 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

搅拌机配件

55 铁皮剪|18寸长450mm 5 把 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

钢带剪切

56
不锈钢耐震压力表|YTN-
100 0-0.25MPa

2 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

57 PPR大小头|32*25 20 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

58
夹布胶管|32*3 5层布耐温
160℃

2 圈 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

59
高光渡投光灯|50W IP65等
级

5 个 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

60
蠕动泵|MN4/TB 同步电机
220V 10RPM 直接头 接口
软管6mm 4滚轮

2 台 13% 2025-08-10
重庆市潼南区桂林街
道办事处产业大道
220号

重庆庆龙新材料科技
有限公司

库房备件

发布日期：2025-07-17

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4283021ef40948c6af018edef0796ba2
	2025-07-17T09:23:17+0800
	北京
	P-XJ-25-00351965第二次重庆庆龙新材料科技有限公司7月五金、配件采购单结果公告
	P-XJ-25-00351965第二次重庆庆龙新材料科技有限公司7月五金、配件采购单结果公告




